
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

2 LOCAÇÃO GUARITA / CABINE SANITÁRIA

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

18224

R$ 280,2000














Sr. Fornecedor EMP EVENTOS E PRODUCOES LTDA, CNPJ 10.571.418/0001-02, você foi convocado para enviar anexos para o item 2. Prazo para encerrar o

envio: 11:53:00 do dia 03/10/2024. Justificativa: PROPOSTA.

09:52:55

 CONVOQUEI NO ITEM 02 09:53:04

 PODEM ANEXAR A PROPOSTA AJUSTADA PARAO ITEM 02 E 03. 09:53:17

Nova mensagem 

10.571.418/0001-02

ME/EPP

EMP EVENTOS E PRODUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 35,0000

-

Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

54.642.084/0001-96

ME/EPP

CERRADO SERV SERVICOS E SOLUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 36,0000

-


07.600.561/0001-70

ME/EPP

ALUBAN EVENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 38,0000

-


02.983.533/0001-66

ME/EPP

REISFORT'S SANEAMENTO MOVEL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 59,0000

-


02.580.316/0003-97
ATIVA LOCACAO LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 100,0000

-


15.072.268/0001-06
SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA

MG

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (7) Impugnações (0) Esclarec

03/10/2024 09:54



srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã ( 04/10/2024) às 10;00 horas,

onde daremos continuidade nos

procedimentos licitatórios, tendo em vista,

as empresas arrematantes terem sido

convocadas para apresentar proposta

ajustada.



02/10/2024 17:36



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



02/10/2024 15:51



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



27/09/2024 09:40



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



20/09/2024 15:35



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



17/09/2024 14:27



RETIFICA-SE :



17/09/2024 14:25



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



03/10/2024, 09:54 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/2?identificador=92674805900052024&etapa=JP 1/2



Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 110,0000

-


02.642.034/0001-05

ME/EPP

RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA

BA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 150,0000

-


31.734.960/0001-09

ME/EPP

G R LOBATO

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 259,0000

-


05.485.997/0001-30

ME/EPP

AGROMIL SOLUCOES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,0000

-


23.684.531/0001-46

ME/EPP

MS EVENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,0000

-


15.037.271/0001-99

ME/EPP

E C GOUVEA

AM

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 280,2000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (7) Impugnações (0) Esclarec

03/10/2024 09:54



srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã ( 04/10/2024) às 10;00 horas,

onde daremos continuidade nos

procedimentos licitatórios, tendo em vista,

as empresas arrematantes terem sido

convocadas para apresentar proposta

ajustada.

02/10/2024 17:36



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

02/10/2024 15:51



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

27/09/2024 09:40



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

20/09/2024 15:35



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

17/09/2024 14:27



RETIFICA-SE :

17/09/2024 14:25



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

03/10/2024, 09:54 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/2?identificador=92674805900052024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

